
        
ZARZĄDZENIE NR 79/2015 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

z dnia 1 września 2015 r. 

 
w sprawie wykazu członków Konwentu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie na kadencję 2015-2019 
 

Na podstawie § 43 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz w związku z § 26 ust. 1 statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały nr 
307/V/IV/20015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w skład Konwentu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
na kadencję 2015-2019 wchodzą: 

1) przedstawiciele organów samorządu terytorialnego z siedzibą w Koninie: 
- dr Wiesław Steinke – Przewodniczący Rady Miasta Konina; 
- Władysław Kocaj – Wicestarosta Koniński; 

2) przedstawiciele pracodawców: 
- Maria Karczewska – Zastępca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa – Wojewódzki Szpital    
  Zespolony w Koninie; 
- Roman Byczyk – Prezes Konińskiej Izby Gospodarczej, Dyrektor ELECTRIC Sp. z o.o.; 
- Stanisław Jarecki – Prezes Zarządu - Dyrektor Generalny Miejskiego Przedsiębiorstwa  
   Energetyki Cieplnej - Konin Sp. z o.o.; 
- Tomasz J. Kowalewski – Prezes Wielkopolskiego Centrum Logistycznego S.A.; 
- Mariusz Bogusiewicz – Dyrektor FERMINTRADE Sp. z o.o. Sp.k.; 

3) przedstawiciele Uczelni: 
a) władze Uczelni: 
- prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak – Rektor; 
- dr Joanna Chojnacka-Gärtner – Prorektor ds. Rozwoju i Promocji; 
- dr Artur Zimny – Prorektor ds. Kształcenia; 
- dr inż. Bogumiła Delczyk-Olejniczak – Dziekan Wydziału Technicznego; 
- dr Janusz Kwieciński –  Dziekan Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia; 
- dr Anna Stolarczyk-Gembiak  – Dziekan Wydziału Filologicznego; 
- dr Karina Zawieja-Żurowska  – Dziekan Wydziału Społeczno-Ekonomicznego; 
- Kanclerz – wakat; 
b) przedstawiciele nauczycieli akademickich: 
- dr Joanna Chojnacka-Gärtner; 



- dr Miłosz Olejniczak; 
- dr Grzegorz Pawłowski; 
c) przedstawiciel pracowników Uczelni niebędących nauczycielami akademickimi – 
mgr Ramona Kozłowska-Wróbel; 
d) przedstawiciele studentów: 
- Michał Kwiatkowski – III rok, kierunek „mechanika i budowa maszyn”; 
- Marta Tomalak – II rok, kierunek „bezpieczeństwo wewnętrzne”; 
- wakat. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                   REKTOR 

                  /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 

RADCA PRAWNY 

/-/ Katarzyna Klapsa 

 


